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CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes

Dereches a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes

Ctros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriore y Amertizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deteriore de Actives no Circulantes

Ctros Activos ne Circulantes

ESTADOS FINANCIEROS
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
AL 31 DE MARZO DE 2024

SALDO

INICIAL

4,180,568,549

1,256,072,475
1,189,301,188
39,167,187

0

0

27.574.080

0

]
2,924,486,074
]

o
1,950,389,180
2417103928
442 181474
(1.885,178,518)
0

0

0

DEL

PERIODO

4,850,188,337

4,678,883,368

4525711781
126 935 874
"]

0

26,235,713

0

271,305,969

0

0
266,115,992
5,110,452

0

79,525

(CIFRAS EN PESOS)

CARGOS ABONOS

DEL

PERIODO

4,903,308,341

4,750,764,477

4633272098
117,492 379
0

0

152,544,864

[}

a

126,045 166
108,266

0

26,380 432

0

FISCALIA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

SALDO

FINAL

4,227 448,545

1,184,191,368

1,081,740,881
48 640 692

o]

0

53,809,793

]

0

3,043,257,179

0
0
2,090,460,016
2422105114
442181474
(1,911 489 425)

]

VARIACION
(]
PERIODO

46,879,996

(71,881,109)

(107 560,317)
9443495

a

a

26,235,713
0

0

118,761,105

0

1]
140,070,826
5,001,186

0
(26,310,807)

0

Brecter Bereral ce P

L infeimacitn consignadadin esta reparte es resporsstgad de la FGICDMX, de corformidad a los Arfiulus 51, 164 1 155 do la Ley de Austangad Slrarffpatoncia on Remuneraciones. Prestacianes y Ejercicio da Reaursos de la Cludad da México, fa que servird 6e b pars i regracién del Prumer informe del Avance

Trifhastial de 2024

Las notas que acompanian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo





